EE% BANCA PASSADORE « C.

1 BANCA PRIVATA INDIPENDENTE FONDATA NEL 1888

ESTRATTO CONTO

Saldo INIZIALE a venerdi 01/01/2021:

Data:

Intestazione:

Codice IBAN:

CONTO CORRENTE N. 715304
SORRIDICONPIETRO.IT ONLUS
IT65/R/03332/10500/000000715304

25/12/2022 Ora:

10:53

Periodo dal 01/01/2021 al 31/12/2021

Saldo FINALE a venerdi 31/12/2021.:

Data

04/01/2021
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05/01/2021
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06/04/2021
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13/04/2021
19/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
26/04/2021
27/04/2021
30/04/2021
04/05/2021
04/05/2021
06/05/2021
17/05/2021
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Sede e Direzione Generale:
www.bancapassadore.it -
Iscritta all'Albo delle Banche N. 1094

Valuta

04/01/2021
31/12/2020
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
06/01/2021
11/01/2021
13/01/2021
19/01/2021
26/01/2021
03/02/2021
03/02/2021
29/01/2021
08/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
16/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
02/03/2021
02/03/2021
26/02/2021
08/03/2021
09/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
24/03/2021
30/03/2021
06/04/2021
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17/05/2021
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Importo dare

16121 Genova -
e-mail: info@bancapassadore.it - Codice ABI 03332 - Codice Fiscale-P.IVA-Iscrizione R.I. GE 00316380104
Aderente al Fondo Interbancario di Tutela dei Depositi e al Fondo Nazionale di Garanzia

Euro 297.750,56
Euro 281.204,70

Importo avere

150,00
1,50
100,00
120,00
70,00
50,00
100,00
50,00
120,00
110,00
120,00
100,00
1,50
50,00
40,00
120,00
120,00
150,00
1.500,00
120,00
30,00
30,00
30,00
1,50
50,00
30.004,50
120,00
120,00
100,00
100,00
50,00
1,50
50,00
240,00
20,00
821,30
3.191,30
694,89
30,00
100,00
1,50
50,00
159,00
120,00
100,00
100,00
30,00
30,00
1,50
50,00

Via Ettore Vernazza, 27 -

SALDO ATTUALE: Euro
AFFIDAMENTO C/C: Euro

Causale

BONIFICO A VOSTRO FAVORE
COMMISSIONI

BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
VERSAMENTO CONTANTE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
COMMISSIONI

BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
COMMISSIONI

BONIFICO A VOSTRO FAVORE
VOSTRA DISPOSIZIONE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
COMMISSIONI

BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
VOSTRA DISPOSIZIONE
BONIFICO SULL'ESTERO
VOSTRA DISPOSIZIONE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
COMMISSIONI

BONIFICO A VOSTRO FAVORE

PAGAMENTO IMPOSTE E TASSE

BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
COMMISSIONI

BONIFICO A VOSTRO FAVORE

285.014,90
0,00
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Telefono +3901053931 - Fax

+390105393261




CONTO CORRENTE N. 715304
EE% BANCA PASSADORE & C. Intestazione:  SORRIDICONPIETRO.IT ONLUS
1 BANCA PRIVATA INDIPENDENTE FONDATA NEL 1888 Codice IBAN:  1T65/R/03332/10500/000000715304
Data: 25/12/2022 Ora: 10:53
Data Valuta Importo dare Importo avere Causale
29/06/2021 29/06/2021 60,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
06/07/2021 06/07/2021 50,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
06/07/2021 30/06/2021 1,50 COMMISSIONI
08/07/2021 08/07/2021 100,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
28/07/2021 28/07/2021 40,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
04/08/2021 30/07/2021 1,50 COMMISSIONI
06/08/2021 06/08/2021 50,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
18/08/2021 18/08/2021 150,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
31/08/2021 31/08/2021 500,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
02/09/2021 02/09/2021 30,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
02/09/2021 02/09/2021 30,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
03/09/2021 31/08/2021 1,50 COMMISSIONI
06/09/2021 06/09/2021 50,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
04/10/2021 30/09/2021 1,50 COMMISSIONI
04/10/2021 04/10/2021 99,45 VOSTRA DISPOSIZIONE
18/10/2021 18/10/2021 240,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
19/10/2021 19/10/2021 240,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
26/10/2021 26/10/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
29/10/2021 29/10/2021 12.675,09 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
02/11/2021 02/11/2021 350,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
04/11/2021 29/10/2021 1,50 COMMISSIONI
09/11/2021 09/11/2021 75,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
18/11/2021 18/11/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
23/11/2021 23/11/2021 360,49 VS.DISPOSIZ. INCASSO AUTOR.
24/11/2021 24/11/2021 81,82 VS.DISPOSIZ. INCASSO AUTOR.
25/11/2021 25/11/2021 150,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
01/12/2021 01/12/2021 150,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
02/12/2021 02/12/2021 30,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
02/12/2021 02/12/2021 30,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
03/12/2021 30/11/2021 1,50 COMMISSIONI
06/12/2021 06/12/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
06/12/2021 06/12/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
06/12/2021 06/12/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
06/12/2021 06/12/2021 465,45 VOSTRA DISPOSIZIONE
07/12/2021 07/12/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
09/12/2021 09/12/2021 611,85 VOSTRA DISPOSIZIONE
13/12/2021 13/12/2021 100,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
15/12/2021 15/12/2021 3.987,90 BONIFICO SULL'ESTERO
15/12/2021 15/12/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
16/12/2021 16/12/2021 50,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
20/12/2021 20/12/2021 100,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
20/12/2021 20/12/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
20/12/2021 20/12/2021 500,00 VERSAMENTO CONTANTE
21/12/2021 21/12/2021 500,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
23/12/2021 23/12/2021 50,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
23/12/2021 23/12/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
24/12/2021 24/12/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
24/12/2021 24/12/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
27/12/2021 27/12/2021 150,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
27/12/2021 27/12/2021 60,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
27/12/2021 27/12/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
28/12/2021 28/12/2021 300,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
28/12/2021 28/12/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
29/12/2021 29/12/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
29/12/2021 29/12/2021 240,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
30/12/2021 30/12/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
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CONTO CORRENTE N. 715304
EE% BANCA PASSADORE «& C. Intestazione:  SORRIDICONPIETRO.IT ONLUS
1 e R i 2 it SR i e R Ll Codice IBAN:  IT65/R/03332/10500/000000715304
Data: 25/12/2022 Ora: 10:53
Data Valuta Importo dare Importo avere Causale
30/12/2021 30/12/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
30/12/2021 30/12/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
30/12/2021 30/12/2021 120,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE
AVVERTENZA

Il presente estratto conto ha valore meramente informativo e non sostituisce in alcun modo quello effettivo che, come da contratto, viene
inviato al Cliente con la periodicita stabilita. In particolare, I'indicazione delle operazioni riferite alla giornata di elaborazione dell'estratto € da
ritenersi provvisoria in attesa del consolidamento contabile di fine giornata.

Pagina3di 3

Sede e Direzione Generale: 16121 Genova - Via Ettore Vernazza, 27 - Telefono +3901053931 - Fax +390105393261
www.bancapassadore.it - e-mail: info@bancapassadore.it - Codice ABI 03332 - Codice Fiscale-P.IVA-Iscrizione R.I. GE 00316380104
Iscritta allAlbo delle Banche N. 1094 - Aderente al Fondo Interbancario di Tutela dei Depositi e al Fondo Nazionale di Garanzia




