

CONTO CORRENTE N. 715304

Intestazione: SORRIDICONPIETRO.IT ONLUS

Codice IBAN: IT65/R/03332/10500/000000715304

Data: **25/12/2022** Ora: **10:53**

ESTRATTO CONTO Periodo dal 01/01/2021 al 31/12/2021

 Saldo INIZIALE a venerdì 01/01/2021:
 Euro
 297.750,56
 SALDO ATTUALE:
 Euro
 285.014,90

 Saldo FINALE a venerdì 31/12/2021:
 Euro
 281.204,70
 AFFIDAMENTO C/C:
 Euro
 0,00

ere Causale	Importo avere	Importo dare	Valuta	Data
50,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	150,00		04/01/2021	04/01/2021
COMMISSIONI		1,50	31/12/2020	04/01/2021
00,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	100,00		05/01/2021	05/01/2021
20,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	120,00		05/01/2021	05/01/2021
70,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	70,00		05/01/2021	05/01/2021
50,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	50,00		06/01/2021	07/01/2021
00,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	100,00		11/01/2021	11/01/2021
50,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	50,00		13/01/2021	13/01/2021
20,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	120,00		19/01/2021	19/01/2021
10,00 VERSAMENTO CONTANTE	110,00		26/01/2021	26/01/2021
20,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	120,00		03/02/2021	03/02/2021
00,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	100,00		03/02/2021	03/02/2021
COMMISSIONI		1,50	29/01/2021	04/02/2021
50,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	50,00		08/02/2021	08/02/2021
40,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	40,00		10/02/2021	10/02/2021
20,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	120,00		10/02/2021	10/02/2021
20,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	120,00		16/02/2021	16/02/2021
50,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	150,00		18/02/2021	18/02/2021
00,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	1.500,00		18/02/2021	18/02/2021
20,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	120,00		23/02/2021	23/02/2021
30,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	30,00		23/02/2021	23/02/2021
30,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	30,00		02/03/2021	02/03/2021
30,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	30,00		02/03/2021	02/03/2021
COMMISSIONI		1,50	26/02/2021	04/03/2021
50,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	50,00		08/03/2021	08/03/2021
VOSTRA DISPOSIZIONE		30.004,50	09/03/2021	09/03/2021
20,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	120,00		22/03/2021	22/03/2021
20,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	120,00		22/03/2021	22/03/2021
00,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	100,00		24/03/2021	24/03/2021
00,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	100,00		30/03/2021	30/03/2021
50,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	50,00		06/04/2021	06/04/2021
COMMISSIONI		1,50	31/03/2021	06/04/2021
50,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	50,00		13/04/2021	13/04/2021
40,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	240,00		19/04/2021	19/04/2021
20,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	20,00		20/04/2021	20/04/2021
VOSTRA DISPOSIZIONE		821,30	20/04/2021	20/04/2021
BONIFICO SULL'ESTERO		3.191,30	26/04/2021	26/04/2021
VOSTRA DISPOSIZIONE		694,89	27/04/2021	27/04/2021
30,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	30,00		30/04/2021	30/04/2021
00,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	100,00		04/05/2021	04/05/2021
COMMISSIONI		1,50	30/04/2021	04/05/2021
50,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	50,00		06/05/2021	06/05/2021
PAGAMENTO IMPOSTE E TASSE		159,00	17/05/2021	17/05/2021
20,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	120,00		26/05/2021	26/05/2021
00,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	100,00		26/05/2021	26/05/2021
00,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	100,00		01/06/2021	01/06/2021
30,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	30,00		02/06/2021	03/06/2021
30,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	30,00		02/06/2021	03/06/2021
COMMISSIONI		1,50	31/05/2021	04/06/2021
50,00 BONIFICO A VOSTRO FAVORE	50,00		07/06/2021	07/06/2021



CONTO CORRENTE N. 715304

Intestazione: SORRIDICONPIETRO.IT ONLUS

Codice IBAN: IT65/R/03332/10500/000000715304

Data: 25/12/2022 Ora: 10:53

Data	Valuta	Importo dare	Importo avere	Causale
29/06/2021	29/06/2021		60,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
06/07/2021	06/07/2021		50,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
06/07/2021	30/06/2021	1,50		COMMISSIONI
08/07/2021	08/07/2021		100,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
28/07/2021	28/07/2021		40,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
04/08/2021	30/07/2021	1,50	,	COMMISSIONI
06/08/2021	06/08/2021	•	50,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
18/08/2021	18/08/2021		150,00	
31/08/2021	31/08/2021		•	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
02/09/2021	02/09/2021		•	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
02/09/2021	02/09/2021		•	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
03/09/2021	31/08/2021	1,50	00,00	COMMISSIONI
06/09/2021	06/09/2021	1,50	50,00	
04/10/2021	30/09/2021	1,50	30,00	COMMISSIONI
04/10/2021	04/10/2021	99,45	240.00	VOSTRA DISPOSIZIONE
18/10/2021	18/10/2021		240,00	
19/10/2021	19/10/2021			BONIFICO A VOSTRO FAVORE
26/10/2021	26/10/2021		•	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
29/10/2021	29/10/2021			BONIFICO A VOSTRO FAVORE
02/11/2021	02/11/2021		350,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
04/11/2021	29/10/2021	1,50		COMMISSIONI
09/11/2021	09/11/2021		75,00	
18/11/2021	18/11/2021		120,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
23/11/2021	23/11/2021	360,49		VS.DISPOSIZ. INCASSO AUTOR.
24/11/2021	24/11/2021	81,82		VS.DISPOSIZ. INCASSO AUTOR.
25/11/2021	25/11/2021		150,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
01/12/2021	01/12/2021		150,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
02/12/2021	02/12/2021		30,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
02/12/2021	02/12/2021		30,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
03/12/2021	30/11/2021	1,50		COMMISSIONI
06/12/2021	06/12/2021		120,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
06/12/2021	06/12/2021		120,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
06/12/2021	06/12/2021		120.00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
06/12/2021	06/12/2021	465,45	-,	VOSTRA DISPOSIZIONE
07/12/2021	07/12/2021	, -	120.00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
09/12/2021	09/12/2021	611,85	,	VOSTRA DISPOSIZIONE
13/12/2021	13/12/2021	011,00	100,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
15/12/2021	15/12/2021	3.987,90	100,00	BONIFICO SULL'ESTERO
15/12/2021	15/12/2021	3.301,30	120.00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
16/12/2021	16/12/2021			BONIFICO A VOSTRO FAVORE
20/12/2021	20/12/2021			BONIFICO A VOSTRO FAVORE
20/12/2021	20/12/2021		•	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
			•	
20/12/2021	20/12/2021			VERSAMENTO CONTANTE
21/12/2021	21/12/2021		•	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
23/12/2021	23/12/2021			BONIFICO A VOSTRO FAVORE
23/12/2021	23/12/2021		•	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
24/12/2021	24/12/2021		•	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
24/12/2021	24/12/2021		•	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
27/12/2021	27/12/2021			BONIFICO A VOSTRO FAVORE
27/12/2021	27/12/2021		·	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
27/12/2021	27/12/2021		120,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
28/12/2021	28/12/2021		•	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
28/12/2021	28/12/2021		120,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
29/12/2021	29/12/2021		120,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
29/12/2021	29/12/2021		240,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
30/12/2021	30/12/2021		120,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE



CONTO CORRENTE N. 715304

Intestazione: SORRIDICONPIETRO.IT ONLUS

Codice IBAN: IT65/R/03332/10500/000000715304

Data: 25/12/2022 Ora: 10:53

Data	Valuta	Importo dare	Importo avere	Causale
30/12/2021	30/12/2021		120,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
30/12/2021	30/12/2021		120,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE
30/12/2021	30/12/2021		120,00	BONIFICO A VOSTRO FAVORE

AVVERTENZA

Il presente estratto conto ha valore meramente informativo e non sostituisce in alcun modo quello effettivo che, come da contratto, viene inviato al Cliente con la periodicità stabilita. In particolare, l'indicazione delle operazioni riferite alla giornata di elaborazione dell'estratto è da ritenersi provvisoria in attesa del consolidamento contabile di fine giornata.